Provincial y Casa de las Leyes.--------------------------- 

$ 108.000,00  

TOTAL $ 

$ 1.296.000,00 

$ 1.296.000,00  

SON PESOS: UN MILLON DOSCIENTOS NOVENTA Y SEIS MIL.-